
オアシス篠栗
ささぐり

☆ 9:55

郷
ご う

ノ原
は ら

10:15 14:20

内住栄谷
ないじゅうさかえだに

10:20 14:25

内住荒田
な い じ ゅ う あ ら た

10:22 14:27

内
ない

住
じゅう

10:24 14:29

二瀬
ふ た せ

川
が わ

10:28 14:33

城戸
き ど

つるや前
ま え

10:31 14:36

山手
や ま て

バス停
て い

10:33 14:38

天空
て ん く う

会館
か い か ん

鉄
て っ

閣
か く

寺
じ

前
ま え

10:34 14:39

山王
さ ん の う

バス停
て い

10:35 14:40

日
ひ

の浦
う ら

10:37 14:42

篠栗
さ さ ぐ り

小学校
しょうがっこう

前
ま え

10:39 14:44

ヘアーサロンこだま前
ま え

10:40 14:45

中町
な か ま ち

集会
しゅうかい

所
じ ょ

10:42 14:47

浦山
う ら や ま

10:43 14:48

大
お お

勢門
せ と

公民館
こ う み ん か ん

10:45 14:50

大倉
お お く ら

団地
だ ん ち

前
ま え

10:46 14:51

武道館
ぶ ど う か ん

10:48 14:53

篠栗
さ さ ぐ り

郵便局
ゆうびんきょく

10:51 14:56

篠栗町
さ さ ぐ り ま ち

役場
や く ば

前
ま え

★ 10:53 ●13:48 14:58 ●17:03

オアシス篠栗
さ さ ぐ り

　 ☆ 10:56 ●13:45 15:01 ●17:00

町内外問わずどなたでもご利用いただけます。
天候、道路事情などによりコース及び時間を変更することがあります。

運休日：毎週月曜日(祝祭日を除く) 料金：無料　お問い合わせ：092-947-9999　更新日時：2020年9月

バス停名　
城戸→山手（やまて）→篠栗小→大勢門（おおせと）→下町（しもまち）→新町（しんまち）
オアシス篠栗巡回バス時刻表【城戸（きど）コース】

（行き「オアシス篠栗」より9:55発、13:45発 / 帰り「城戸つるや前」より14:36発)

下
車
専
用
の
為
、
「
オ
ア
シ
ス
篠
栗
」

「
篠
栗
町
役
前
」
以
外
の
バ
ス
停
で
は

ご
乗
車
で
き
ま
せ
ん
。

【観光地域】
・南蔵院へ向かわれる方は、城戸コースの「城戸つるや前」でお降りください。

下
車
専
用
の
為
、
「
オ
ア
シ
ス
篠
栗
」

「
篠
栗
町
役
前
」
以
外
の
バ
ス
停
で
は

ご
乗
車
で
き
ま
せ
ん
。

① ② ③

＊下車専用車両について(全コース共通)＊
 下車専用の車両はご乗車できるバス停が限られており「オアシス篠栗」または「篠栗町役場前」発の
●印の時刻が下車専用車両となります。
※下車専用の車両をご利用される方は、乗車時に運転手へ降車バス停をお知らせください。

下車専用の便では上記の2カ所のバス停以外ではご乗車ができず、下車されるお客様がいない場合は
通過いたします。下車の為に停車した場合もご乗車はできませんのでご注意ください。


